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TARIFAS PARTICIPANTES 2025

Tarifa plena. Descuento (15%) general que aplica únicamente hasta el 30 de 
noviembre de 2024
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $471.750 / USD 115,06
Descuento: 15 %

Descuento pronto pago (5 %): aplica antes del 28 
de enero de 2025
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $527.250 / USD 128,60
Descuento: 5 %

Comunidad UPB y EIA
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $444.000 / USD 108,29
Descuento: 20 %

Empresas patrocinadoras del Congreso
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $444.000 / USD 108,29
Descuento: 20 %

Empresas aliadas de UPB y EIA
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $499.500 / USD 121,83
Descuento: 10 %

Tarifa plena
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Descuento: N/A
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TARIFAS PARTICIPANTES 2025

Tarifas para 3 o más participantes
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $527.250 / USD 128,60
Descuento:5 %

Tarifa estudiantes y docentes de otras universidades
Tarifa plena: COP $555.000 / USD 135,37
Tarifa a pagar con descuento aplicado: COP $499.500 / USD 121,83
Descuento: 10 %


